HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ VĨNH CHÂU         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  44 /TB-HĐND                Vĩnh Châu, ngày  08  tháng  11   năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

(Từ ngày 11/11/2019 đến ngày 15/11/2019)

Trong tuần, PCT Lưu Quốc Thiện và PCT Nguyễn Thị Hòa Bình học lớp

Bồi dưỡng kiến thức cho cán bộ dự nguồn tại thành phố Sóc Trăng (từ ngày 11-

14/11/2019).

Thứ Hai (ngày 11/11/2019):

- Các Phó Trưởng ban làm việc bình thường.

Thứ Ba (ngày 12/11/2019):

- 13 giờ, Các Phó Trưởng ban dự Hội nghị giao ban, trao đổi kinh nghiệm

của Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố lần thứ 7, điểm tại Hội

trường Trung tâm Hội nghị Chính trị và Văn hóa huyện Kế Sách.

Thứ Tư (ngày 13/11/2019):

- Các Phó Trưởng ban làm việc bình thường.

Thứ Năm (ngày 14/11/2019):

- 7 giờ 30, PTB Kinh tế-Xã hội đi công tác tại xã Lạc Hòa.

-  PTB Pháp chế làm việc bình thường.

- 7 giờ 30, PTB Dân tộc dự ngày Hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2019

tại xã Hòa Đông.

Thứ Sáu (ngày 15/11/2019):

- 7 giờ 30, PCT Lưu Quốc Thiện, các Phó Trưởng ban họp Đoàn giám sát

kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ họp thứ 7 của

HĐND thị xã khóa XI, điểm tại Phòng họp số 3, Văn phòng HĐND và UBND.

- PCT Nguyễn Thị Hòa Bình học lớp đào tạo tiếng Khmer căn bản năm

2019 tại Trường Bổ túc văn hóa Pali Trung cấp Nam bộ./.
Nơi nhận:
- TT.HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND, UB.MTTQVN thị xã;

- Đài Truyền thanh;

- TT.HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tùng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-08T15:54:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tùng<nvtung2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-08T15:04:36-0800
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-08T15:04:53-0800
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!